¹⁾ Minervam Argo navem inter astra collocasse alii tradunt velut Eras-
tosthenes c. 35. Arat. phaen. 342. Hygin. poet. astr. 2, 37. 3, 36.

ματα Εαντῶν ἡμᾶς ἔτρεφον. Dei sunt boni iusti prudentes modesti ceteris virtutibus praediti 23, 6 p. 515. Deorum respublica una est beata et perfecta 36, 22 p. 83. Discremen quod intercedit inter deos et homines simile est atque inter viros et pueros 36, 23 p. 84. Iusti et boni homines quam maxime confidunt iustissimis et optimis deis; mali vero rati se deis cordi esse hac ipsa re scelestos se praeberent, quippe qui censeant deum esse aut stultum aut iniustum I, 16 p. 49. Iniusti sunt, qui contra voluntatem deorum peccant III, 53 p. 117. Omnes boni θεοφιλεῖς sunt et vocantur, qui deis magis cordi sunt quam statuae 31, 58 p. 596. (Cf. Plato Rep. p. 352 b καὶ θεοῖς ἄρα ἐχθρὸς ἔσται δὲ ἀδικος, οὐδὲ Θρασύμαχος. δέ δὲ δίκαιος φίλος. Rep. p. 382 e ἀλλ' οὐδεὶς. ἔφη. τῶν ἀρούρων καὶ μανομένων θεοφιλῆς). Non diligunt dei imprudentes lascivos socordes 33, 23 p. 10, sed poscunt modestiam concordiam decus bonorum, malorum dedecus civium 39, 2 p. 155. Homeri sententia omnia deorum facta esse bona a Dionae comprobatur 30, 8 p. 549. Omnia bona a deis mittuntur (cf. Plato Rep. p. 380 c μὴ πάντων αἴτιον τὸν θεὸν ἀλλὰ τῶν ἀγαθῶν), mala existunt ex hominum vitiis 32, 14—15 p. 660, 661. Dei voluntatem etiam eorum cognitam habent, qui demissa voce orant 39, 8 p. 158. Idem non gaudent sacrificiis malorum hominum, sed tantum ea libenter accipiunt, quae boni offerunt 3, 52 p. 117. Sententia est Platonica cf. Leges X p. 907 a οἱ (dei) τὸ δίκαιον οὐκ ἀν ποτε προδοῖεν ἐνεργα δώρων παρὰ δίκαιων ἀγρότων ἀροστῶν διδομένων. [Platonis] Alc. II p. 149 d καὶ γὰρ ἀν δειπὸν εἶη. εἰ πρὸς τὰ δῶρα καὶ τὰς θυσίας ἀποβλέποντον ἡμῶν οἱ θεοί. ἀλλὰ μὴ πρὸς τὴν ψυχήν, ἀν τις δύσις καὶ δίκαιος ὁν τυγχάνῃ. Nullum sacrificium deis placet ἀνεν τῶν συντεωχομένων 3, 97 p. 132. Satis est deis libare eosque qua par est religione venerari; ἀγάλματα autem et sacrificia, quamquam necessaria non sunt, tamen iis attribuimus, ut nostram erga eos pietatem significemus 31, 15 p. 573. Praematuram mortem dei inter bona numerantes iis potissimum mittunt, quos maxime diligunt 28, 14 p. 535. 29, 20, p. 544—45. Quae opinio a versibus Homericis Od. 15, 245—247 ut fonte primario videtur ducenda esse. Cf. Plutarchum in consolatione ad Apollonium p. 111 b τὸ γὰρ καλὸν οὐκ ἐν μίκτει χρόνον θετέον. ἀλλ' ἐν ἀρετῇ καὶ τῇ καιρῷ συμμετοῖει· τοῦτο γὰρ εὑδαιμον καὶ θεοφιλές εἴναι

νενόμισται. Αιὰ τοῦτο γοῦν τοὺς ὑπερφορωτάτους τῶν ἡρώων
καὶ φύντας ἀπὸ θεῶν πρὸ γῆρας ἐκλιπόντας τὸν βίον οἱ ποιη-
ταὶ παρέδοσαν ἡμῖν· ὥσπερ κἀπείνον